programa de adequação à Lei Geral de Proteção de Dados, diante
do diagnóstico de adequação apresentado à Câmara Municipal de
Mossoró.
.

Contratado.................:  WILSON FILHO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – EIRELI

Valor................:  previsão de R$ 144.000,00 (cento e
quarenta e quatro mil reais).

Período................:  12 meses.

Fiscal de Contrato................: . Carlyle Augusto Negreiros
Costa- Mat. 201336-3

..............Gestor  de  Contrato................:  Francimar  Honorato  dos
Santos- Mat.